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Nytt samarbete mellan Effnet AB och PrairieComm, Inc.

Vid öppnandet av 3GSM-utställningen annonserade Effnet AB och PrairieComm, Inc. ett nytt
tekniksamarbete. Från och med nu är Effnets Header Compression teknologi tillgänglig för
PrairieComms PCI5110 UMTS/GPRS/GSM chipsets och PCI5210 UMTS/EDGE/GPRS/GSM
chipsets samt för alla FronTier-referensplattformar för telefoner.

“Vi är mycket glada att kunna annosera detta banbrytande samarbete. PrairieComs FronTier-
plattform, baserad på deras ledande teknik för hårdvara och kommunikationsprogramvara är en
utmärkt plattform för integration av av våra Header Compression-produkter,” säger Magnus
Ryde, styrelseordförande för Effnet Group AB.

Mark Bapst, teknisk direktör på PrairieComm kommenterar: “PrairieComm är övertygad om att
framgång inom 3G kommer att kräva leverans av en fullständig lösning till marknaden som
tillåter terminaltillverkare att fokusera på tilläggstjänster och unik funktionalitet. PrairieComm är
entusiastiska över samarbetet med Effnet och möjligheten att erbjuda Effnets avancerade
programvara i våra telefonplattformar.”

“Jag är övertygad om att operatörerna som är allt mer fokuserade på att förbättra ARPU och
QoS, samt att reducera CAPEX och OPEX kommer att uppskatta möjligheterna som vårt nya
samarbete med PrairieComm erbjuder”, säger Hans Runesten, VD Effnet Group AB.

“UMTS ger operatörerna en möjlighet att erbjuda datatjänster på ett frekvens- och
kostnadseffektivt sätt. Detta ger användarna en ökad bandbredd, mobilitet och fullständig
täckning vilket i sin tur kommer att sätta fart på användandet av trådlösa datatjänster. Detta
ökande användande kommer att kräva optimala datalösningar, från hårdvara till
applikationsnivå. PrairieComm är mycket glada att kunna erbjuda Effnets avancerade Header
Compression produkter tillsammans med våra fälttestade hårdvarulösningar för
höghastighetsdataöverföring samt våra lösningar för protokollstackar,” kommenterar Jeff
Bennett, PrairieComms marknadschef för 3G.

“Detta partnerskap är ett resultat av ett växande intresse för Effnets produkter inom Header
Compression” framhåller Bo Hagerf, VD Effnet AB.
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Om Effnet AB  och Effnet Group
Effnet AB (www.effnet.com), baserade i Stockholm är en del av Effnet Group AB (www.effnetgroup.se). Effnet AB utvecklar och säljer progrmavara för
Header Compression som ökar effektivitet, hastighet och tillförlitlighet av IP-trafik i fasta, mobila och satellitnätverk. Effnet Group AB (publ) är noterat på
Nya Marknaden på Stockholmsbörsen under symbolen EFFN.

Om PrairieComm
PrairieComm, Inc. (www.prairiecomm.com),  baserade i Rolling Meadows, IL., utvecklar och marknadsför hårdvara och embedded software
samt licensierar IPR för TDMA, GSM, CDMA, EDGE, och UMTS (WCDMA). PrairieComms innovativa produkter är väsentliga för trådlös
kommunikation. Man tillhandahåller världsledande tillverkare av konsumentelektronik hårdvara för mobila trådlösa produkter.


